ИНСПЕКЦИЯ СТРОИТЕЛЬНОГО И ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

14.01.2019 № 12-03\Л\10

 г. Барнаул

О переоформлении лицензии на

осуществление предпринимательской

деятельности по управлению

многоквартирными домами

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04.05.2011

№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности» на основании

акта проверки от 14.01.2019, составлено по результатам рассмотрения заяв-

ления о переоформлении лицензии № 119 от 30.04.2015 на осуществление

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными до-

мами в связи с изменением наименования юридического лица

п р и к а з ы в а ю:

1. Переоформить в связи с изменением наименования юридического

лица лицензию № 119 от 30.04.2015 на осуществление предприниматель-

ской деятельности по управлению многоквартирными домами, выданную

юридическому лицу – Обществу с ограниченной ответственностью «Жил-

Сервис+» (сокращенное наименование – ООО «Жил-Сервис+»); местонахождение

– Алтайский край, г. Алейск, пер. Горевский, д. 16а, ИНН 2201009335,

ОГРН 1132201000216

на лицензию № 119 на осуществление предпринимательской деятель-

ности по управлению многоквартирными домами от 30.04.2015, выданную

юридическому лицу – Обществу с ограниченной ответственностью «Жил-

Сервис+» (сокращенное наименование – ООО «Жил-Сервис+»); местонахождение

– 658133, Алтайский край, г. Алейск, пер. Горевский, д. 16а, ИНН 2201009335,

ОГРН 1132201000216.

2. Многоквартирные дома, находящиеся в управлении:

г. Алейск ул. Ширшова 2м

ул. Ширшова 2л

ул. им.В.Олешко 27

мкр. Южный 1а

ул. Ширшова 2в

пер. Ульяновский 96

ул. Стадионная 7а

пер. Пляжный 15

ул. Первомайская 5а

2

ул. им.В.Олешко 72

проезд Олимпийский 2

ул. им.В.Олешко 40А

ул. им.В.Олешко 29

ул. Октябрьская 209А

ул. Мира 32

ул. Зеленая Поляна 6

Заместитель главного государственного
жилищного инспектора Алтайского края

                               Ю.В. Хорева

начальник отдела

Ю.В. Хорева